
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 16.04.2018 г   №297 

      г. Жуковка 

 

   О предоставлении разрешения на 

 условно-разрешенный вид использования 

 земельного участка в с.Ржаница 

 

       В соответствии  со ст.39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. N131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Жуковского муниципального района, Правилами землепользования и застройки 

Ржаницкого сельского поселения, утвержденными  решением Ржаницкого сельского 

Совета народных депутатов  24.09.2012 года №183/30-2, рассмотрев заявление Буланцова 

Д.А. от 01.02.2018года о предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид 

использования  «магазины» для земельного участка общей площадью 1909кв.м с 

кадастровым номером 32:08:0160105:47, расположенного по адресу: Брянская область, 

Жуковский район, Ржаницкое сельское поселение с.Ржаница, ул.Заводская ,уч.1А,  

учитывая рекомендации Комиссии по землепользованию и застройке сельских поселений 

Жуковского района, основанных на  заключении  по результатам  публичных слушаний от 

10.04.2018  года проведенных в Ржаницком сельском поселении 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

  1.Предоставить Буланцову Д.А. разрешение  на условно разрешенный вид использования  

«магазины» для земельного участка общей площадью 1909 кв.м с кадастровым номером 

32:08:0160105:47, расположенного согласно  Правил землепользования и застройки  

Ржаницкого сельского поселения  в зоне СН-4 «Зона зелёных насаждений специального 

назначения (санитарно-защитные зоны)» по адресу: Брянская область, Жуковский район, 

Ржаницкое сельское поселение с.Ржаница, ул.Заводская ,уч.1А. 

 

    2.Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке. 

 

 

 

Глава администрации района                                                                            А.В.Давиденко 

отослано: отделу архитектуры и градостроительства, отделу земельных и имущественных     

                  отношений, Буланцову Д.А. 

 

 

 

         

         


